

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Zakup samochodu w ramach programu Eko-Auto Łódzki Rozwój Elektromobilności – edycja II”

Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód nie wyposażony w przednie światła przeciwmgielne? lecz wyposażony w reflektory główne w technologii matrycowej Led?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści samochód wyposażony w reflektory główne w technologii matrycowej Led

Pytanie 2: Czy Zamawiając dopuści książkę serwisową oraz gwarancyjną w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści książkę serwisową oraz gwarancyjną w formie elektronicznej.

Pytanie 3: Zwracam się z prośbą o usunięcie z wymogu: karty pojazdu. Od 04/09/2022r obowiązek kart pojazdu został zniesiony.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał karty pojazdu.

Pytanie 4: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisu umowy par. 6 ust. 5 o rozszerzeniu rękojmi na okres gwarancji. Zapis ten jest nieprecyzyjny, w sytuacji w której mamy 4 okresy gwarancji z podziałem na różne warianty, zakresy oraz element.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis umowy par. 6 ust. 5 o rozszerzeniu rękojmi na okres gwarancji dotyczy gwarancji w zakresie podzespołów mechanicznych.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd o średnim zużyciu energii elektrycznej w cyklu mieszanym WLTP 23,2kWh/100km?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd o średnim zużyciu energii elektrycznej w cyklu mieszanym WLTP 18,8 kWh/100km?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd o zasięgu w cyklu mieszanym WLTP 468km?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 4863 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1685 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokość bez lusterek 1940 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3030 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z w/w parametrami.

Pytanie12: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanych tylnych foteli?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu bez podgrzewanych tylnych foteli.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści pojazd z radiem z kolorowym ekranem dotykowym 56 cali?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu radiem z kolorowym ekranem dotykowym 56 cali.

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 – opis przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 2 – formularz ofertowy, zgodnie z treścią udzielonych odpowiedzi. Zaktualizowane załączniki zostaną umieszczone na stronie prowadzonego postępowania.



WOJT
dr Konrad Koc

